
 

 
 
 
 
 
 
 

Bäderfahrt in die 

Europatherme Bad Füssing 
 

Mittwoch-Termine 2017: 
 

6. September  11. Oktober     8. November 
   13. Dezember 

 

 Fahrpreis pro Person:    € 28,-- 
 Fahrpreis pro Person – ab Ottnang: € 23,-- 
 Preis für Kneipp-Mitglieder:                  €  26,-- 

 
Fahrt mit Komfortbus + Eintritt in die Therme II (Europatherme) 
 

Abfahrtszeiten und Zusteigstellen: 
 
11:40 Uhr Manning, Bushaltestelle 
11:45 Uhr Au, Bushaltestelle 
11:50 Uhr Moosham, GH Löwengrube 
11:50 Uhr Attnang, Fischerkreuzung 
11:55 Uhr Attnang, Busbahnhof 
12:15 Uhr Schwanenstadt, Mondo 

Parkplatz 
12:18 Uhr Aich, Bushaltestelle 

12:20 Uhr Rutzenham, Abzweigung 
12:22 Uhr Ritzling, Bushaltestelle 
12:23 Uhr Köppach, Bushaltestelle 
12:24 Uhr Katzenberg, Bushaltestelle 
12:25 Uhr Atzbach, Ortsplatz 
12:35 Uhr Ottnang, Tankstelle und 

Autohaus Schmidt 
12:45 Uhr Bruckmühl 

 

Wir freuen uns über Ihre Teilnahme und wünschen  
einen erholsamen Nachmittag. 

 

Kaltenbrunner Reisen GmbH, Hauptstraße 32, 4901 Ottnang a. H. 
Tel. 07676/7240-0 www.kaltenbrunner.at 

 

 

http://www.kaltenbrunner.at/

